

RESOR

Spreewald 2024

Datum: 22-25/8 2024

**Välkommen till en oförglömlig resa till Spreewald
- en magisk kombination av natur och kultur!**

Under fyra dagar kommer vi att utforska denna unika destination som lockar med sina labyrintiska kanaler, frodiga landskap och rika kulturella arv. Från en avkopplande båttur på kanalernas vatten till en spännande utflykt till Dresden. Denna tur kommer ta dig med på en resa genom det bästa av vad Spreewald har att erbjuda. Låt oss tillsammans uppleva den underbara harmonin mellan naturens skönhet och rika kulturarv under dessa fyra fantastiska dagar.

Dag 1: Avresa och Välkomstmiddag

Dag ett börjar med avresa från Veberöd/Genarp. Vi tar oss över Öresundsbron och ner till Gedser, därifrån tar vi färjan till Rostock som tar ca 2 timmar. Vi äter lunch på vägen ner. Senare på eftermiddagen når vi fram till Lübbenau och checkar in på vårt hotell Best Western Spreewald. På kvällen samlas vi för en trevlig välkomstmiddag på hotellet.

Dag 2: Upptäck Spreewalds Kanaler och Freilandmuseum Lehde
Efter en härlig frukost på hotellet ger vi oss ut på en spännande dagsutflykt med guidad båttur på Kahnfahrt - Lehdeturen. Under båtturen stannar vi till för lunch innan turen fortsätter. Efter en stund lägger båten till igen och vi besöker Freilandmuseum Lehde för att lära oss mer om områdets historia och kultur. Efter en 4-timmars båttur tar vi oss hem till hotellet och det finns chans att vila en stund eller utforska den lilla byn Lübbenau. Kvällen avslutas med en god middag på hotellet.

Dag 3: Utflykt till Dresden

Denna dag börjar med frukost på hotellet innan vi beger oss mot Dresden. Vi kommer att ha en guidad stadsrundtur med en lokalguide för att utforska stadens sevärdheter och historia. Efter rundturen avnjuter vi en lunch på Sophienkeller i Dresden. På eftermiddagen besöker vi Meissen porslinsfabrik för att lära oss om tillverkningsprocessen och beundra de vackra skapelserna. Kvällens middag kommer att vara på en traditionell tysk restaurang med inslag av sorbisk folklöre.